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 | TorxBits en bithouders

ERIKS BV | Tel: +31 88 855 81 70 |  E-mail: gereedschappen@eriks.nl 

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

PR
_E

C
00

21
17

_0
04

0_
W

H
A

_N
L_

17
.0

5.
20

24

PB SWISS TOOLS PrecisionBits voor Torx-schroeven, vorm
C6,3 1/4" PB C6 400

Aansluitmaat Grootte (TX) Totale lengte
mm

Artikel

T7 23081793
T8 23081795
T9 23081797

1/4 T 10 25 23081799
1/4 T20 25 23081803
1/4 T25 25 13559462
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